ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH  THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2654/UBND-CNTT
V/v triển khai vận hành phần mềm Đăng ký lịch họp và phát hành giấy mời qua mạng
	Thừa Thiên  Huế, ngày  03 tháng 6 năm 2013

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và Thành phố Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai, vận hành phần mềm Đăng ký lịch họp và phát hành giấy mời qua mạng và tiến tới áp dụng việc phát hành giấy mời qua mạng trong tháng 6/2013; qua kết quả báo cáo tập huấn phần mềm cho các cơ quan, đơn vị của Văn phòng (lần 1), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Văn phòng UBND tỉnh triển khai kế hoạch kiểm tra cụ thể và tập huấn phần mềm tại các đơn vị lần 2 (lưu ý đợt tập huấn lần 1 UBND huyện Quảng Điền không bố trí cán bộ tham gia), đảm bảo chậm nhất 15/6/2013 đưa vào vận hành theo kế hoạch đính kèm;

2. Giám đốc các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế bố trí nhân lực, cơ sở hạ tầng để đảm bảo điều kiện vận hành ổn định phần mềm. Cụ thể bố trí Chánh Văn phòng hoặc chức danh tương đương, cán bộ chuyên trách CNTT chịu trách nhiệm đăng ký và tiếp nhận lịch công tác của UBND tỉnh, xây dựng lịch công tác của đơn vị mình vào phần mềm. Cung cấp danh sách các cá nhân chịu trách nhiệm trước cơ quan về công tác trên gửi về Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp trước ngày 15/6/2013;
3. Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì phối hợp các cơ quan đơn vị chậm nhất 20/6/2013 triển khai song song hai hình thức gửi giấy mời qua mạng thông qua phần mềm và gửi giấy mời bằng phương tiện giấy. Đến 01/7/2013 đi vào vận hành chính thức việc phát hành giấy mời qua mạng thông qua phần mềm./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh PN.Thọ;

- VPUB: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TT.THHC, CNTT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Phan Ngọc Thọ

KẾ HOẠCH
Ban hành kèm theo công văn số   2654/UBND-CNTT ngày   03/6/2013

I. Kiểm tra và tập huấn phần mềm tại các đơn vị (lần 2)
- Kiểm tra hệ thống mạng, trang thiết bị hạ tầng, cấu hình kết nối, vận hành phần mềm;
- Tập huấn trực tiếp tại đơn vị (lần 2);
	STT
	ĐƠN VỊ
	THỜI GIAN

	I. Nhóm 1

	1.
	Thành phố Huế

	8h00 ngày 10/6/2013

	2.
	Huyện Phong Điền
	14h00 ngày 10/6/2013

	3.
	Huyện A Lưới
	9h00 ngày 11/6/2013

	4.
	Sở Công Thương
	8h00 ngày 12/6/2013

	5.
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	14h00 ngày 12/6/2013

	6.
	Sở Giao thông Vận tải
	8h00 ngày 13/6/2013

	7.
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	14h00 ngày 13/6/2013

	8.
	Sở Khoa học và Công nghệ
	8h00 ngày 14/6/2013

	9.
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội
	14h00 ngày 14/6/2013

	II. Nhóm 2

	10.
	Thị xã Hương Thuỷ
	8h00 ngày 10/6/2013

	11.
	Huyện Phú Vang
	14h00 ngày 10/6/2013

	12.
	Huyện Nam Đông
	9h00 ngày 11/6/2013

	13.
	Sở Ngoại vụ
	8h00 ngày 12/6/2013

	14.
	Sở Nội vụ
	14h00 ngày 12/6/2013

	15.
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	8h00 ngày 13/6/2013

	16.
	Sở Tài chính
	14h00 ngày 13/6/2013

	17.
	Sở Tài nguyên và Môi trường
	8h00 ngày 14/6/2013

	18.
	Sở Thông tin và Truyền thông
	14h00 ngày 14/6/2013

	III. Nhóm 3

	19.
	Thị xã Hương Trà
	8h00 ngày 10/6/2013

	20.
	Huyện Quảng Điền
	14h00 ngày 10/6/2013

	21.
	Huyện Phú Lộc
	9h00 ngày 11/6/2013

	22.
	Sở Tư pháp
	8h00 ngày 12/6/2013

	23.
	Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch
	14h00 ngày 12/6/2013

	24.
	Sở Xây dựng
	8h00 ngày 13/6/2013

	25.
	Sở Y tế
	14h00 ngày 13/6/2013

	26.
	Thanh tra tỉnh
	8h00 ngày 14/6/2013

	27.
	Ban Dân tộc
	14h00 ngày 14/6/2013

II. Tập huấn tập trung (lần cuối) tại Văn phòng UBND tỉnh

- Các đơn vị thuộc Nhóm 1: ngày 17/6/2013

- Các đơn vị thuộc Nhóm 2: ngày 18/6/2013

- Các đơn vị thuộc Nhóm 3: ngày 19/6/2013

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
PAGE
2